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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000004/2024

LOTE 0001 - GRUPO 001 | Valor de Referência: R$ 718.137,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

C J DE ARAUJO PESSOA ME 29.303.584/0001-56 R$ 519.607,00 ME Sim

MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 31.202.451/0001-35 R$ 519.952,00 ME Não

CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 R$ 632.461,00 EPP/SS Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 646.242,00 ME Sim

COMERCIAL DUNNAS LTDA 17.320.267/0001-69 R$ 714.584,00 ME Sim

LOTE 0002 - GRUPO 002 | Valor de Referência: R$ 947.220,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

C J DE ARAUJO PESSOA ME 29.303.584/0001-56 R$ 634.623,00 ME Sim

MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 31.202.451/0001-35 R$ 637.749,00 ME Não

COMERCIAL DUNNAS LTDA 17.320.267/0001-69 R$ 722.040,00 ME Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 790.329,50 ME Sim

CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 R$ 1.185.467,00 EPP/SS Sim

LOTE 0003 - GRUPO 003 | Valor de Referência: R$ 209.487,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

C J DE ARAUJO PESSOA ME 29.303.584/0001-56 R$ 194.147,00 ME Sim

COMERCIAL DUNNAS LTDA 17.320.267/0001-69 R$ 206.460,00 ME Sim

MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 31.202.451/0001-35 R$ 207.695,00 ME Não

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 264.824,00 ME Sim

CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 R$ 372.793,00 EPP/SS Sim


